
保護者様各位 
令和 2 年 7 ⽉吉⽇ 

相好体操クラブ 
 

観覧再開のお知らせ 
 
拝啓  

平素はひとかたならぬご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
さてこの度、新型コロナウイルスの感染拡⼤を防ぐためにご遠慮いただいて

おりました授業観覧を、段階的に再開することとなりました。 
感染症対策のため、当⾯の間は安全を考慮して⼈数制限を⾏っていきます。⼦

供たちが元気に⾝体を動かす姿を少しでもご覧いただければと考えております。 
以下の内容をご確認いただき、ご理解ご協⼒の程よろしくお願い致します。 

 
敬具 

記 
[授業観覧開始時期] 
7 ⽉ 28 ⽇(⽕)~ (年間カレンダー8 ⽉度より) 
 
[ご観覧について] 
① 観覧は受付もしくは電話にてご予約ください。 
② 予約は当⽉分のみお受けすることができます。 

また、ご観覧は⽉に１回までとさせていただきます 
※⽉の規定に関しては当クラブの年間カレンダーをご確認ください。 
例：8 ⽉度予約は 7 ⽉ 28 ⽇(⽕) ~ 8 ⽉ 30 ⽇(⽇)の中で可能となります。 
  9 ⽉度の予約は 9 ⽉ 1 ⽇(⽕)以降にご予約ください。 

③ 観覧時間は授業開始 10 分後から 30 分間とさせていただきます。 
④ マスクの着⽤、⼿指消毒、検温の御協⼒をお願いします。 
⑤ １家族 1 名でのご観覧となります。 
 
保護者の皆様の⼊れ替わりの際、各教室のスタッフが座席を消毒させていただ
きます。ご質問などがありましたら、受付にてスタッフにご相談ください。 
 
 

以上 


